МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 ноября 2007 года

№ 317-IV ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 29.09.2006

№ 76-IV ДГ «О мерах дополни-

тельной социальной поддержки

по проезду в городском пасса-

жирском транспорте общего

пользования отдельным категори-

ям населения»

В целях повышения социальной защищенности отдельных категорий

населения, в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 Устава

муниципального образования городской округ город Сургут Дума города

РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.09.2006 № 76-IV ДГ «О мерах

дополнительной социальной поддержки по проезду в городском пассажир-

ском транспорте общего пользования отдельным категориям населения»

следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «пенсионеры по старости, постоянно проживаю-

щие в городе Сургуте» заменить словами «неработающие пенсионеры по

старости, постоянно проживающие в городе Сургуте»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Администрации

города при формировании местного бюджета ежегодно предусматривать

средства на компенсацию расходов на проезд в городском пассажирском

транспорте общего пользования».

Глава города                                                                                    А.Л. Сидоров

	Решение Думы города от 29.11.2007 № 317-IV ДГ